АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫИЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от с? /  . £ ? / .2024 года № £

О внесении изменений в постановление администрации
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области от 17.09.2021 г. № 84
«Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора
аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Болыиечапурниковского сельского поселения»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 25 декабря 2023 г. N 628-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Болыиечапурниковского сельского поселения

постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора
аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
Болыиечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области от 17.09.2021 г. № 84 следующие изменения:

1.1. В подпункте 13 пункта 2.8.2 слова «или адресной инвестиционной
программой» заменить словами «и (или) региональной инвестиционной
программой».

1.2. В подпункте 15 пункта 2.8.3 слова «или адресной инвестиционной
программой» заменить словами «и (йли) региональной инвестиционной
программой».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования). %

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в
сети Интернет и в местах обнародования.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Болынечапурнико
сельского поселения А.А.Гулян